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Delegat KLiP Krzysztof 

 

Po Zgromadzeniach Regionalnych KLiP spotykał się na platformie 

ZOOM a informacje i materiały wymienialiśmy pocztą mailową. Aktywna 

współpraca z wydawnictwem polegała m.in. na uzgadnianiu treści i 

wybieraniu propozycji nowych okładek. W Biblioteczce Zdroju szatę 

graficzną zmieniły „ Grzech czy choroba”, „Już po drugiej stronie muru”, 

„Kobiety choć słabsze są mocniejsze, kobiety w AA”, Ulotka 

Doświadczenia Polskich AA w służbach mundurowych, Pytania do 12 

koncepcji, dodruk książki po poprawkach „Jest rozwiązanie”, 

zajmowaliśmy się zbieraniem historii osobistych pracowników oświaty do 

ewentualnego wykorzystania w przyszłości. 

 

Sprawozdanie delegata KLiP z udziału w Konferencji Służby Krajowej 

AA 21-24 kwietnia 2022 w Szczyrku. 

Jestem wdzięczny wspólnocie AA za to, że mogłem brać udział w 3 

konferencjach jakże różnych od siebie. Pierwsza w Sielpi. Druga w 

poprzednim roku on-line i ta z tego roku w Szczyrku z większym ładunkiem 

ekspresji jednak spotkanie z drugim człowiekiem daje moc i wzmacnia 

przekaz, zawsze uważałem że spotkanie z drugim alkoholikiem to 

najlepsze co mogę mu dać. 

Ta konferencja to potwierdziła, poczułem jedność we wspólnym 

działaniu, poznałem osobiście przyjaciół z komisji literatury jak również 

innych delegatów, powierników, i gości wspólnoty z Al-Anon i z zagranicy. 

Był to niezapomniany czas rozmów, głosowań , dyskusji plenarnych jak i 

tych w kuluarach . 

Rekomendacja nr 1 została zmodyfikowana i zaakceptowana, po 

zmianie szaty graficznej okładki pójdzie do druku. 

Rekomendacja nr 2 Ulotka słowo Bóg do dalszej pracy, rozpoczęcie 

procedury wydawniczej nieścisłości w tłumaczonym tekście. 
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Rekomendacja n r3 Forma elektroniczna literatury AA została 

zaakceptowana przez konferencje . 

Losowanie pytań dla poszczególnych komisji. 

Wybór przewodniczącego KLIP Paweł Region kujawsko Pomorski 

Zastępca Wojtek Region Warta 

Sekretarz Paweł Region Europa 

Konferencja odpowiedziała na pytania wspólnoty, pytanie nr 3 nie 

uzyskało akceptacji konferencji. 

Komisja literatury wylosowała pytanie nr 1, 4, 8, odpowiedzi naszej 

komisji zostały zaakceptowane po małej modyfikacji delegatów. 

Wybrane zostało hasło następnej konferencji. 

 

JEDNOŚĆ I RÓŻNORODNOŚĆ SIŁĄ AA 

 

Pracując w przydzielonych zespołach dowiedziałem się o pracach 

postępujących przy unowocześnianiu mediów elektronicznych, pracują 

przy tym jeden powiernik plus 4 informatyków, emitent odszedł i został 

zamieniony przez 2 inne komunikatory z których korzystają regiony i SK. 

Zastąpiono stare serwery nowymi, posuwają się prace nad stroną 

główną AA, będzie bardziej intuicyjna przystępna dla ludzi poszukujących 

pomocy, prośba o uwagi podczas testowania. 

W panelu zespołu informacji publicznej przewodniczący Andrzej 

Bujkowski przedstawił plan pracy, wyjaśnił jak przebiega komunikacja w 

radzie powierników, czasem kuleje ale mimo to idziemy do przodu, trwają 

prace nad przewodnikiem informacji publicznej, wzory pism z którymi 

możemy się udać do poszczególnych urzędów czy szkół. 

Wynegocjowano brak literek AA na trzeźwościowych. spotkaniach 

Jasnogórskich, nie był łatwo. 

Pięknie zaprezentowała się młoda Al-Anonka z komisji taktyki, 

opowiedziała o działaniach swojej wspólnoty, bardzo ciepły przekaz. 
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Konferencja zaakceptowała nowych powierników klasy B - Beata 

Region Łódź, Radek Region Zachodnio-Pomorski, Krzysztof Region 

Bałtycki, Powiernik klasy A Szymon Region Kujawsko-Pomorski. 

Wybraliśmy nową redaktor Wieści Alicję Region Europa. 

Pożegnaliśmy Edytę Gulbinowicz oraz Andrzeja Formę powierników 

klasy A nie alkoholików oraz Zbigniewa, Mariusza, Sławomira i Piotra 

powierników klasy B alkoholików. 

Andrzej Bujkowski będzie nas reprezentował przy organizacji zlotu 

50-lecia AA w Polsce. 

Na spotkaniach Komisji Literatury i Publikacji wysłuchaliśmy próbkę 

czytania 5 rozdziału WK, rozmawialiśmy o e-book, firma z Łodzi zgodziła 

się to zrobić za ½ ceny rynkowej, przekaz był bardzo dobry w słuchaniu. 

Pożegnaliśmy się z delegatami z Mołdawii, Ukrainy, Estonii, Litwy i 

Anglii z którymi miałem bezpośredni kontakt. 

Konferencja zakończyła się wspólnym odmówieniem modlitwy o 

Pogodę Ducha. 

 

 

Po Konferencji SK pracowaliśmy nad organizacją warsztatu 

Kolporterów i Literatury wspólnie z regionem Lublin, opracowaliśmy 

system zadawania pytań jak i plan ramowy warsztatów wraz z planem 

wypowiedzi spikerów. 

Warsztat ma odbyć się w Krasnobrodzie w dniach 18-20 listopada 

2022 roku. 

 

 

Pamiętajmy o zbliżającym się naszym Święcie 50-lat AA w Polsce, 

które odbędzie się w Poznaniu 16-18 sierpnia 2024 roku. 

 

Zamieszczam treść komunikatu zespołu organizacyjnego 

 



5 
 

Drogie Przyjaciółki i Przyjaciele z AA, 

 

W imieniu zespołu organizacyjnego odpowiedzialnego za 

przygotowanie i przebieg 50-lecia AA w Polsce, które odbędzie się w 

sierpniu 2024 w Poznaniu, zwracamy się do Was z serdeczną prośbą 

o rozpowszechnienie informacji z załączonego komunikatu na 

terenie Waszych regionów. W jego treści podajemy numer 

specjalnego subkonta BSK, utworzonego z myślą o dokonywaniu 

wpłat, które wspomogą organizację zlotu, a także adres mailowy, 

dzięki któremu można kontaktować się z zespołem organizacyjnym. 

Można również dzwonić. W razie uwag bądź pytań służymy pomocą. 

 

Pozdrawiamy ciepło, Zespół Organizacyjny Zlotu 50-lecia AA 

 

Z doświadczeń Wspólnoty AA z poprzednich zlotów wiemy, że ich 

organizacja wymaga hojności grup AA i indywidualnych darczyńców. 

Dlatego ważną informacją jest to, że można już dokonywać wpłat na 

specjalne subkonto zlotu 50-lecia AA. Prośba o stosowanie w tytule 

przelewu opisu: darowizna 50-lecie oraz dodatkowo podając 

wpłacającego np. Region Warta, Grupa Jutrzenka Kościan czy Halina 

AA 

 

Fundacja Biuro Służby Krajowej AA w Polsce 

ul. Chmielna 20, 00-020 Warszawa 

Nr konta: 42 1500 1777 1217 7008 6789 0000 

Koordynatorka Złotu 50-lecia AA 

Magda 606 834 199 

mail: kontakt@50lat.aa.org.pl 
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Sprawozdanie Delegata SK KIP do Konferencji Regionu Łódź 2022 

 

Od ostatniej konferencji regionu Łódź uczestniczyłem w kilku 

spotkaniach Intergrup, a także we wszystkich spotkaniach regionu Łódź.  

Uczestniczyłem także w 50. Konferencji Służb Krajowych w Szczyrku, 

na której miałem zaszczyt przedstawić nasz region. Sprawozdanie 

końcowe z tego wydarzenia znajduje się w „Skrytce 2/4/3” nr 3/202 

Brałem udział w warsztatach przed konferencją, a także w 

spotkaniach zespołu IP SK, które odbywały się co dwa tygodnie. 

Przygotowywaliśmy tam odpowiedzi na pytania do konferencji, biuletyn 

Informacji Publicznej. Zbieram także artykuły do „Zdroju” o zmianie 

stereotypów dotyczących postrzegania wspólnoty AA.  

Współpracujemy z biuletynem „Wieści”, do którego zbieramy artykuły 

i inne materiały. Zachęcamy profesjonalistów do prenumeraty tego 

elektronicznego czasopisma.  

Obecnie w komisji przygotowujemy program Ogólnopolskich 

Warsztatów Informacji Publicznej w Łazach zaplanowane na 7-9 

października 2022 roku, na które serdecznie zapraszamy.  

9 czerwca w Łodzi odbyło się spotkanie Przyjaciół AA przy kawie, w 

którym uczestniczyłem.  

Na obecnej konferencji kończę służbę delegata i chciałbym 

podziękować za współpracę i zaufanie, którym obdarzyła mnie 

Konferencja Regionu Łódź.  

Andrzej  

Delegat SK KIP 

14.08.2022 
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Sprawozdanie  

Delegata Służby Krajowej do Komisji Organizacyjnej 

z dnia 14.08.2022 roku na XXIII Konferencję Służb Regionu Łódź 

za okres od XXII do XXIII KSRŁ 

 

W okresie od września 2021 roku do kwietnia 2022 roku tj. do 50 

Konferencji Służby Krajowej pełniłem służbę w pierwszym terminie jako 

Delegat Służby Krajowej do Komisji Organizacyjnej, a po tejże Konferencji 

pełnię służbę do chwili obecnej - jako Delegat Służby Krajowej do Komisji 

Organizacyjnej drugiego terminu. W tym czasie uczestniczyłem w 12 

spotkaniach KO, 4 spotkaniach Służb Regionu Łódź, 3 spotkaniach 

Delegatów w Regionie Łódź z Powiernikiem, 3 Warsztatach do Konferencji 

Służby Krajowej, 5 spotkaniach Intergrup, stacjonarnych Warsztatach 

Tradycji w Woźniakowie i Zlocie Radości Regionu Radom w Sielpi. 

Głównymi tematami spotkań komisji i sesji warsztatowych na 

poziomie krajowym było omawianie spraw bieżących dotyczących 

Wspólnoty AA, pytań i wypracowywania wniosków. Jeden złożony 

osobiście dotyczył uregulowania jednakowych opłat za przesyłki literatury 

AA dla wszystkich poziomów oraz uregulowania ich formy płatności. Został 

on omówiony i przekierowany do Rady Powierników i Fundacji BSK. 

Ponadto Komisja Organizacyjna zajmowała się po uprzedniej konsultacji 

w Regionach wypracowaniem merytorycznej odpowiedzi na zgłoszone do 

50 KSK pytania i rekomendacje. 

Wypracowane odpowiedzi na wylosowane pytania nr 6 i nr 10 zostały 

po ich przedstawieniu na konferencji zaakceptowane i zatwierdzone 

wymaganą większością głosów. 

Ponadto Komisja Organizacyjna na 50 KSK wypracowała i złożyła do 

akceptacji 5 wniosków, które zostały przyjęte i są to: 

– wniosek o ustalania kryteriów doboru osób do zespołów powierniczych 
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z uwzględnieniem wymogów jakie obowiązują w SK itd... 

– wniosek o ustalenie, przedstawienie i wdrożenie trybu konsultacji 

poprzedzających wydawanie ulotek, broszur, zmian w poradnikach 

oraz wszelkich innych wydawnictw itd… 

– wniosek o podjęcie próby znalezienia stałego miejsca na spotkania 

KSK itd... 

– wniosek o przeprowadzenie inwentury Konferencji Służby Krajowej AA 

itd... 

– wniosek o przygotowanie dwu lub trzydniowych warsztatów 

ogólnopolskich dla Delegatów SK w temacie Dwanaście Koncepcji a 

służba Delegata w świetle Karty Konferencji Służby Krajowej... 

 

W okresie po 50 KSK, członkowie Komisji Organizacyjnej spotykają 

się na platformie ZOOM, omawiane są na bieżąco sprawy Wspólnoty jak 

i sprawy wynikłe na 50 KSK np. w panelach dyskusyjnych i spotkaniach 

poszczególnych Komisji oraz spotkań plenarnych. 

 

 

 

 

Sporządził: Andrzej - Delegat Służby Krajowej Komisji Organizacyjnej 
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Sprawozdanie Powiernika Służby Krajowej 

 

Od 50 Konferencji Służb Krajowych, pełnię służbę Powiernika SK, 

brałam udział w trzech spotkaniach stacjonarnych Rady Powierników 

(Otrębusy, Warszawa), oraz co dwa tygodnie organizowanych 

spotkaniach na platformie Zoom. Pracuję w trzech zespołach 

powierniczych : 

1. Zespól powierniczy ds. Audyty, Inwentury i Finansów 

2. Zespól powierniczy ds. Dostępności i Wydarzeń 

Ogólnopolskich 

3. Zespól powierniczy ds. Zakładów Karnych i Aresztów 

Śledczych i MOW 

które, spotykają się co dwa, trzy tygodnie na platformie Zoom. Zostałam 

również przydzielona do Komitetu 50-lecia AA w Polsce, Zlotu Radości 

Święta Zdroju, które odbędzie się 16-18 sierpnia 2024 r. 

 

Brałam udział w spotkaniach Regionu Łódź, oraz Intergrup Ziemi 

Piotrkowskiej, Mazowsze Płock oraz Intergrupy Łódź. 

 

Pogody Ducha Powiernik Służby Krajowej 

Beata 
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Sprawozdanie delegata narodowego 

do XXIII Konferencji Regionu AA Łódź – 25.09.22r. Pęczniew 

 

Służbę delegata narodowego pełnię drugi rok (od 49 KSK, kwiecień 

2021 r.). Od ostatniej Konferencji Regionu w Bełchatowie we wrześniu 2021 

roku wykonałam następujące zadania: 

1. Udział w Europejskim Mityngu Służb na platformie Zoom (październik 

2021 r.), przygotowanie sprawozdania, dyskusje w komisjach i grupach 

warsztatowych, przyjęcie zadania przygotowania sprawozdania z ESM 

do WSM wspólnie z delegatem z Litwy – Eleną. 

2. Udział w uroczystym mityngu na platformie zoom z okazji 75 lecia 

powstania wspólnoty w Irlandii (listopad 2021 r.). 

3. Udział w spotkaniu AARCISB (Regional Commitee of CIS and Baltic 

Country-listopad 2021 r.) dotyczącym współpracy AA z policją. Jednym 

ze spikerów była policjantka z Łodzi, p. Agnieszka Świderek, poza tym 

doświadczeniem dzielili się przedstawiciele z Arabii Saudyjskiej, z Indii, 

Białorusi. 

4. List z Rosji w sprawie sponsorowania kraj-krajowi, przygotowana 

odpowiedź z doświadczeniami AA w Polsce została zaaprobowana 

przez RP. 

5. Udział w seminarium na Łotwie w dwóch częściach ze spikerami z 

Wielkiej Brytanii. 

6. Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatu dla delegatów KSK 

dotyczący służby delegata narodowego (luty 2022 r.). 

7. Udział w spotkaniach przedkonferencyjnych i pokonferencyjnych z 

delegatem z USA/Kanada (Zoom) na temat dyskutowanych we 

wspólnocie amerykańskiej problemów i tematów oraz podjętych decyzji 

(między innymi zmiany w brzmieniu Preambuły) (styczeń i czerwiec 

2022). 
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8. Udział w charakterze obserwatora w Konferencji Służby Ogólnej w 

York/Wielka Brytania (kwiecień 2022 r.). 

9. Udział w 50 Konferencji Służby Krajowej AA w Polsce (kwiecień 2022). 

10. Na zaproszenie Regionu AA Europa spikerka na temat niezmienności 

posłania AA w świetle doświadczeń w krajach europejskich – Carlsberg 

(maj 2022). 11. Na Zlocie Radości Święto Zdroju w Krasnobrodzie – 

spikerka na temat „Niezmienność posłania AA w zmieniającym się 

świecie”, przedstawienie roli delegata narodowego (maj 2022 r.).  

11. Kontakty mailowe i telefoniczne z delegatami narodowymi z innych 

krajów (Bułgaria, Litwa, Białoruś, Łotwa, Irlandia). 

12. Przygotowanie do Światowego Mityngu Służb (online) w zespole 

powierniczym ds. Międzynarodowych i Niesienia Posłania Kraj – 

Krajowi: opracowanie raportu dotyczącego funkcjonowania AA w Polsce 

oraz najważniejszych punktów do przedstawienia podczas prezentacji 

krajów (highlight). 

13. Nawiązywanie kontaktów w sprawie niesienia posłania kraj-krajowi 

(udział w spotkaniach regionalnych online). 

14. Udział w spotkaniach i pracach Rady Powierników: w zespole 

międzynarodowym, od sierpnia w zespole ds. Mediów Elektronicznych i 

Infrastruktury IT, pełnienie służby sekretarza RP (drugi rok) - co dwa 

tygodnie online, co trzy miesiące na żywo.  

 

Z pozdrowieniami Iza A. delegat narodowy I terminu 

  



12 
 

Sprawozdanie rzecznika Regionu AA Łódź, na XXIII KSRAAŁ 

 

Mam na imię Sławek, jestem alkoholikiem. Na XXII KSRAAŁ, 

zostałem wybrany do służby rzecznika RAAŁ. Była to moja kolejna służba 

w strukturach naszego regionu, po służbach sekretarza i prowadzącego 

ubiegłoroczną Konferencję Służb Regionu AA Łódź. Jestem ogromnie 

wdzięczny za obdarzenie mnie zaufaniem i powierzenie mi tak zaszczytnej 

i odpowiedzialnej służby. Pierwszy rok służenia jako rzecznik, traktuję jako 

uczenie się koordynowania pracami służb regionu i bycia do dyspozycji, 

każdego członka Wspólnoty AA, a szczególnie służebnego na każdym 

poziomie służb we Wspólnocie AA, kto potrzebuje jakiegokolwiek kontaktu 

ze mną. Przez miniony rok, starałem się najlepiej jak potrafię, służyć 

„Naszemu Wspólnemu Dobru”, nie tylko, wykonując swoje obowiązki 

wynikające ze służby rzecznika regionu, ale także być do dyspozycji i 

informować o działaniach jakie podejmujemy jako służebni naszego 

regionu, na mitingach grup, czy spotkaniach online, naszych zespołów 

zadaniowych, czy innych form kontaktu z potrzebującym pomocy 

alkoholikiem. 

Chcę serdecznie podziękować wszystkim służebnym. Tym, którzy 

służbę kończą, dziękuje szczególnie, a tych, którzy zostają w służbie, i też 

nowo wybranych służebnych, zapraszam do współpracy dla dobra naszej 

Wspólnoty. Bardzo sobie cenię dobrą współpracę z Piotrem, łącznikiem 

internetowym regionu. Wierzcie mi, że wiele spraw zostało rozwiązanych 

właśnie dzięki tym dobrym relacjom z Piotrem. Dziękuję sekretarzowi, 

który kończy służbę, za wzajemne zrozumienie, a osobę, która obejmie tę, 

niesamowicie ważną służbę, zapraszam do pracy. 

Za możliwość służenia jeszcze raz dziękuję, a że wolę działać niż 

pisać sążniste sprawozdania, na tym chcę zakończyć. Pogody ducha 

życzę wszystkim uczestnikom naszej Regionalnej Konferencji. 

 

Sławek –rzecznik Regionu AA Łódź. 
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Sprawozdanie Sekretarz Regionu Łódź 

 

Chciałem podziękować Wszystkim, za pomoc i wsparcie, które 

otrzymałem w trakcie dwóch lat, kiedy dostąpiłem zaszczytu służenia 

Wspólnocie AA jako Sekretarz Regionu Łódź. Był to okres w moim życiu, 

kiedy wiele nauczyłem się i rozwinąłem, a także podjąłem dalszą pracę 

nad sobą. Służba – kolejna moja służba – uczyła mnie odpowiedzialności, 

pokory, współpracy z drugim człowiekiem, a także pokazała mi, że to nie 

ja jestem alfą i omegą.  

W trakcie trwania mojej służby – uczestniczyłem w spotkaniach i 

pracach Regionu, starałem się sporządzać sprawozdania, zaproszenia 

zawierające wszystkie sprawy, ustalenia, zadania. Byłem i jestem w 

stałym kontakcie ze służebnymi Regionu.  

To służba spowodowała, że potrafię rozmawiać i wspierać, a także 

pokazać drogę dla osób, które chcą przestać pić.  

Będąc, członkiem Wspólnoty – mając wiedzę na temat jej działania – 

i mając kontakt z WAMI – jestem w stanie poprowadzić i doprowadzić do 

NAS osobę, która chce rozpocząć nowe trzeźwe życie.  

Uczestniczyłem, w spotkaniach Intergrupy Centrum, gdzie 

przekazywałem informacje z Regionu.  

Za wszelkie niedociągnięcia przepraszam.  

 

Sekretarz – Witek 
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Sprawozdanie skarbnika Regionu Łódź 

 

Służbę skarbnika RŁ pełnię od 26.09.2021r.  

W czasie między konferencjami 

• Brałam udział w spotkaniach Regionu Łódź. 

• Przyjmowałam wpłaty darowizn z Intergrup. 

• Organizowałam i brałam czynny udział w spotkaniach Zespołu 

Finansowego RŁ.  

• Pełniłam funkcję przewodniczącego Zespołu Finansowego. 

• Uczestniczyłam w spotkaniach Intergrup i Grup. 

• Służebnym Regionu Łódź zwracałam koszty, które ponieśli pełniąc 

swoją służbę. 

• Wypłacałam zaliczki, z których służebni się rozliczali. 

• Wypłacałam dofinansowania do realizacji projektów niesienia 

posłania przez służebnych. 

• Opłaciłam uczestnictwo 1 osoby na Ogólnopolskich Warsztatach 

Informacji Publicznej. 

• Pozostawałam w kontakcie z Głównym Księgowym BSK.  

• Przekazywałam darowizny RŁ dla BSK. 

• Zabezpieczałam środki finansowe na Subkoncie RŁ, z którego 

opłacany jest m.in. PIK, koszt druku Spisu mitingów RŁ.  

• Skrupulatnie analizowałam i sprawdzałam wyciągi z Subkonta RŁ. 

 

Dziękuję wszystkim za pomoc i wsparcie w pełnieniu tej służby. 

 

Skarbnik Regionu Łódź 

Grażyna 
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Sprawozdanie z działalności zespołu finansowego 

w terminie 27.09.2021-25.09.2022. 

 

W skład Zespołu Finansowego Regionu Łódź wchodzą: 

- skarbnik RŁ (przewodniczący zespołu), 

- delegat SK do Komisji Finansowej (członek), (obecnie wakat w tej 

służbie), 

- skarbnicy Intergrup RŁ (członkowie). 

 

W czasie między konferencjami Zespół Finansowy RŁ spotykał się 

każdorazowo w terminie spotkań RŁ o godz. 9.30, w Łodzi, w PiK-u. 

W spotkaniach tych udział brali: 

- skarbnik RŁ 

- skarbnicy Intergrup 

- na specjalne zaproszenie - były delegat SK do Komisji Finansowej. 

 

Głównym celem spotkań Zespołu Finansowego było : 

1. Przekazanie darowizn z Intergrup do RŁ. 

2. Omówienie i zabezpieczenie stabilności finansowej RŁ. 

3. Sprawozdania członków zespołu z pełnionych służb. 

4. Omówienie sytuacji finansowej Intergrup. 

5. Omówienie szczegółów dotyczących gospodarowaniem finansami 

w Intergrupach. 

6. Dzielenie się doświadczeniem z pełnionej służby. 

7. Współpraca skarbnika Intergrupy z kolporterem Intergrupy. 

8. Współpraca skarbnika Intergrupy z Zespołem Informacji Publicznej 

Intergrupy i RŁ. 

Ważnym punktem spotkań była obecność byłego delegata SK do 

Komisji Finansowej, który nas wspierał i dzielił się swoimi 
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doświadczeniami. Jak również pomagał w właściwym oraz zasadnym 

zagospodarowaniu finansów. Z tego też tytułu ogromne podziękowania 

dla byłego delegata SK do Komisji Finansowej, a obecnie pełniącego 

służbę Powiernika. 

W czasie ostatniego spotkania tj. 03.07.2022 r. Zespół Finansowy RŁ 

wziął czynny udział w spotkaniu Zespołu Organizacyjnego RŁ, gdzie 

tematem wiodącym była organizacja Zlotu Radości RŁ  

w Burzeninie/Strumiany w dn. 02-04.09.2022 r. i organizacja Konferencji 

RŁ w Pęczniewie. 

Dziękuję wszystkim za pomoc i okazane mi wsparcie. 

 

Przewodniczący Zespołu Finansowego Regionu Łódź 

Grażyna 
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Sprawozdanie łącznika internetowego 

na XXIII Konferencję Służb Regionu AA Łódź 

za okres 26.09.2021-15.08.2022 r. 

 

Zostałem wybrany na XXII KSRAAŁ. Poza zwykłymi obowiązkami, 

takimi jak: (a) codzienna obsługa skrzynki lodz@aa.org.pl,  

(b) wysyłanie Emitenta, (c) aktualizacja Internetowego Spisu 

Mityngów i (d) administrowanie Regionalnym Serwisem 

Informacyjnym (RSI) w zakładce Regionu Łódź na stronie aa.org.pl 

(https://aa24.pl/pl/podzial-regionalny/lodz), zajmowałem się następują-

cymi rzeczami: 

(e) koordynacja regionalnego zespołu internetowego, wsparcie dla 

łączników internetowych intergrup i usprawnienie obiegu informacji 

pomiędzy Regionem a intergrupami, w tym przekazywanie informacji do 

Kalendarium na stronie ogólnopolskiej (https://aa24.pl/pl/wydarzenia-

regionalne), 

(f) usprawnienie obiegu informacji pomiędzy służbami Regionu, w 

tym współpraca z koordynatorem G12 i zespołem organizacyjnym zlotu 

radości, 

(g) współpraca z łącznikami internetowymi innych regionów. 

 

(a-d) Codziennie obsługuję infrastrukturę informatyczną Regionu 

Łódź. Średnio dwa razy dziennie wysyłam wiadomości elektroniczne a co 

dwa dni przesyłam newsletter naszym komunikatorem Emitent, do którego 

po przejściu na usługi krakowskiej firmy FreshMail, jest zapisanych 246 

osób. Przez pół roku powielałem regionalnym Emitentem komunikaty 

wysyłane Newsletterem Służy Krajowej. 

Wiosną dzięki ogromnemu zaangażowaniu intergrup zaktualizowałem 

Internetowy Spis Mityngów. 

mailto:lodz@aa.org.pl
https://aa24.pl/pl/podzial-regionalny/lodz
https://aa24.pl/pl/wydarzenia-regionalne
https://aa24.pl/pl/wydarzenia-regionalne
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Obejmując służbę nie posiadałem komputera. Po konsultacji na forum 

łączników oraz po rozmowach z byłym skarbnikiem regionu Michałem, 

uznałem że nie powinienem prosić konferencji o zakup sprzętu dla służb 

regionu. Dlatego niezwłocznie po wybraniu mnie, zakupiłem niezbędny 

moim zdaniem do służby sprzęt w postaci przenośnego komputera. 

Obecnie korzystam z komputera żony (mój laptop jest w naprawie). 

 

(e) Za pomocą regionalnego konta ZOOM uruchomiłem regularne 

spotkania z osobami zainteresowanymi służbami internetowymi w 

regionie. Odbywają się w każdy drugi piątek miesiąca o godz. 20:45.  

Trochę historii: pierwsze spotkanie zespołu internetowego Regionu 

Łódź odbyło się 03.10.2021 przed IŁ w Rodzinie było hybrydowe, kolejne 

(11.10.2021, 24.10.2021, 07.11.2021, 21.11.2021 i 05.12.2021) – 

wyłącznie na ZOOM-ie, 19.12.2021 – hybrydowe spotkanie przed IZS w 

Złoczewie. W nowym roku odbyły się spotkania 16.01.2022, 27.03.2022, 

01.04.2022, 08.04.2022, 13.05.2022, 10.06.2022, 08.07.2022, 

12.08.2022. Najbliższe szesnaste spotkanie obędzie się 14.10.2022. 

Zespół wraz ze służbami Intergrupy Mazowsze Płock przygotował 

regionalne warsztaty internetowe 12.03.2022 w Płocku. 

Brałem udział w pięciu spotkaniach roboczych Intergrupy Łódź przez 

którą byłem rekomendowany, w dwóch spotkaniach jej służb oraz po 

jednym spotkaniu intergrup: Centrum, Mazowsze Płock, Ziemia 

Piotrkowska i Ziemia Sieradzka.  

Na bieżąco mam kontakt z wszystkimi czterema łącznikami 

internetowymi intergrup. 

W trosce o nasze bezpieczeństwo dbam o powierzone mi dane 

osobowe i zachęcam do tego służebnych. 
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(f) 27.09.2021 r. zgodnie z pomysłem rzecznika Sławka założyłem na 

WhatsAppie otwartą grupę w której biorą udział uczestnicy konferencji, za 

wyjątkiem osób które nie chcą lub nie mogą korzystać z WhatsAppa; 

obecnie w grupie Służby Regionu biorą udział 32 osoby. 

Z wykorzystaniem komunikatora ZOOM obyły się po dwa spotkania 

online zespołu Organizacyjnego i Rady Regionu oraz cztery transmisje 

spotkań Służb Regionu. 

Pozostaję w stałym kontakcie z regionalnym koordynatorem G12 i 

uczestniczyłem w czterech spotkaniach online zespołu organizacyjnego 

zlotu radości na platformie Skype. 

 

(g) Duże wsparcie w mojej służbie stanowiła pomoc byłych łączników 

regionów Galicja i Zachodniopomorski oraz obecnego – Dolnośląski.  

Biorę aktywny udział w codwutygodniowych międzyregionalnych 

spotkaniach online łączników internetowych regionów (26.08.2022 r. 

odbędzie się dziesiąte spotkanie). Współtworzę forum służb 

internetowych. 

Uczestniczyłem w dwóch spotkaniach zespołu internetowego Regionu 

Mazowsze oraz w czterech spotkaniach online służb Regionu Bałtycki, 

Galicja i Zachodniopomorski. 

 

pdPiotr w służbie łącznika internetowego Regionu AA Łódź 
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Sprawozdanie Punkt Informacyjno-Kontaktowy Łódź 

 

Od ostatniej Konferencji Regionu Łódź w roku 2021 PIK działał bez 

przerwy , a co za tym idzie dyżury odbywały się codziennie. Dyżury były 

obsadzone jednym bądź dwoma dyżurnymi, bądź dyżurnym i kandydatem 

na dyżurnego. Dodatkowo w każdym poniedziałkowym dyżurze 

towarzyszą nam członkowie Al-Anon. Na dzień 15.08.2022r. Zespół 

Dyżurnych PIK Łódź liczy sobie 21 samodzielnych, aktywnych dyżurnych 

plus czworo kandydatów na dyżurnych. Wiosną 2022 r. Odbyły się 

Warsztaty Dyżurnych przez telefon i Grupy XII kroku, na których 

zaproszony gość Robert podzielił się doświadczeniem zdobytym podczas 

pracy ogólnopolskiej infolinii Wspólnoty AA. Kolejne warsztaty 

zaplanowane są na jesień 2022 r. Ponadto dzięki funduszom od RŁ 

częściowo wymienione zostały meble i sprzęt potrzebny do sprawnego , 

szybkiego i zrozumiałego dla potrzebujących udzielania informacji o 

Wspólnocie AA i kontaktów dzięki którym potrzebujący znajdują pomoc.  

Kończąc, dziękuje za nie ocenione dwa lata służby i jednocześnie 

przekazuję rekomendację do służby Koordynatora PIK Łódź dla 

Krzysztofa, której udzielił mu Zespół Dyżurnych i ja. 

 

Z Pogodą Ducha pozdrawiam Irek 
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Sprawozdanie regionalnego koordynatora grupy G12 

 

Służbę zacząłem w kwietniu 2022 roku. Odbieram telefony od 

dyżurnych Punktu informacyjno-Kontaktowego w Łodzi, osób z Grupy G12 

Regionu Łódź a także Koordynatorów G12 z innych Regionów.  

Służba polega na tym, aby każdy nowicjusz i nowicjuszka mogli z 

innym AA dotrzeć na swój pierwszy MITYNG.  

Aby lepiej służyć wybieram się we wrześniu na warsztaty.  

 

Darek regionalny koordynator grupy G12  
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Sprawozdanie Intergrupa Centrum 

 

Intergrupa Centrum liczy sobie 51 grup AA, spotykamy się w 

nieparzyste miesiące, w spotkaniach czynny udział bierze około 50% do 

60% mandatariuszy bądź przedstawicieli grup , służby na intergrupie są 

obsadzone i aktywne. Łącznik do ZKiAŚ niesie posłanie do Garbalina, ZIP 

zorganizował spotkanie w Kutnie dla Policji i Kuratorów sądowych. Wiosną 

2022 r. odbyły się w różnych miastach trzy warsztaty w temacie Służba na 

Grupie. Na każdym ze spotkań IC odbywa się krótki warsztat w temacie 

Służba na Intergrupie. 

 

Z Pogodą Ducha pozdrawiam Irek 
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Sprawozdanie roczne Intergrupy Mazowsze Płock 

NA XXIII KONFERENCJE REGIONU ŁÓDŹ 

 

1. Intergrupa Mazowsze Płock na dzień 15.08.2022 skupia 32 grupy AA 

(w tym 2 grupy w Zakładach Karnych i Aresztach Śledczych, 1 grupa 

przy Ośrodku Odwykowym Terapii w Gostyninie-Zalesiu.Spotyka się 

3-cią sobotę każdego miesiąca przy ul 3 maja 6 w Płocku chyba że 

ustalony zostanie inny termin w innym miejscu lub innym czasie 

 

2. Radę Intergrupy tworzy obecnie 10 służebnych tj.: Rzecznik; z-ca 

Rzecznika; Sekretarz; Kolporter; Skarbnik; Koordynator PIK-u; Łącznik 

internetowy; Łącznik ds. Z K i AŚ; Łącznik ds. Ośrodków Odwykowych 

i Detoksów oraz Łącznik Informacji Publicznej i Mityngów. 

 

3. Intergrupa Mazowsze Płock zasady swojego działania i 

funkcjonowania opiera na opracowanej przez służebnych Intergrupy 

KARCIE INTERGRUPY AA „MAZOWSZE PŁOCK” zaktualizowanej w 

styczniu 2018 roku. 

 

4. Przy Intergrupie funkcjonuje Punkt Informacyjno-Kontaktowy który 

czynny jest trzy razy w tygodniu tj. poniedziałek, środa i piątek w godz. 

17.00-19.00 przy ul. Misjonarskiej 22 i tel. kontaktowym 243646061 lub 

512632604. Zgodnie ze sumieniem służb Intergrupy Mazowsze Płock 

z dnia 15.07.2017 roku posiada on status PIK-u intergrupowego i 

opłacany jest z poziomu Intergrupy za pośrednictwem subkonta BSK 

przy Regionie Łódź. Koordynowaniem służby dyżurnej zajmuje się 

Koordynator PIK-u a sprawami jego funkcjonowania zajmuje się 

odrębnie Pełnomocnik PIK-u posiadający pełnomocnictwo Zarządu 

Fundacji BSK w Warszawie. 
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5. Na początku roku omówiony i zatwierdzony został plan działania  

I M P na rok 2022 oraz zatwierdzony został termin comiesięcznych 

spotkań. Zmienił natomiast lokal intergrupowych spotkań w Płocku 

przy ul. 3 Maja 6. 

 

6. Po okresie w którym mieliśmy zachwianie finansowe spowodowane 

działaniem poprzedniego Kolportera zabezpieczone są środki 

finansowe na działania Intergrupy oraz przekazane były na Region. 

 

7. Po okresie pandemii wznowione zostały i służebni z Intergrupy 

zabezpieczają w Ośrodku Odwykowym i Detoksie w Gostyninie-

Zalesiu mityngi w każdą środę o godz. 17.15 

 

8. Służebni z Intergrupy niosą posłanie i prowadzą mityngi w Zakładzie 

Karnym w Płocku oraz w Płońsku. 

 

9. Obecnie przygotowujemy się do inwentury Intergrupy oraz do wyborów 

służb Intergrupy. 

 

Rzecznik Intergrupy Mazowsze Płock Irek 
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Sprawozdanie Intergrupy Łódź 
 

Przez ostatni rok intergrupa Łódź spotykała się stacjonarnie w każą 

pierwszą niedzielę parzystego miesiąca i uczestniczyło w nich od 29 do 

42 mandatariuszy, bądź przedstawicieli grup.  

Intergruga miała problemy z służebnymi, ponieważ łącznik 

internetowy, reprezentanci do regionu sekretarz zrezygnowali z pełnienia 

służby. Jednak dzięki robieniu krótkich warsztatów w trakcie spotkań 

intergrupy dotyczących tradycji i służby kandydaci się znaleźli. 

Do końca kwietnia mityngi w ZK odbywały się on-line, z wyjątkiem 

Garbalina, tam przez cały czas stacjonarnie, od początku maja natomiast 

wszędzie odbywają się już stacjonarnie, również w AŚ Smutna. Literatura 

przez cały czas regularnie jest dostarczana do wszystkich jednostek przez 

poszczególnych łączników. W styczniu odbyły się warsztaty w 

Woźniakowie zorganizowane przez Zespół Intergrupy Łódź we 

współpracy z Intergrupą Centrum, które zaowocowały dużą frekwencją 

(120 osób). Natomiast w kwietniu br. w Ogólnopolskich Warsztatach 

dotyczących Niesienia Posłania do ZK I AŚ Zespół oddelegował trzech 

łączników. 

Zespół Informacji Publicznej nawiązał kontakt z Caritasem, gdzie 

odbyło się dziewięć spotkań z bezdomnymi. Był przeprowadzony wywiad 

telewizyjny z informacją o AA i gdzie można szukać pomocy z naszej 

strony, czyli w PIK-u. Emitowany w Łódzkich Wiadomościach Dnia. 

Odbyło się spotkanie z kuratorami sądowymi oraz dwa spotkania 

informacyjne dla pracowników DPS przy ul. Złotniczej 10. Były jeszcze 

spotkania informacyjne z pracownikami Centrum Służbie Rodzinie z ul. 

Broniewskiego 1 i ze studentami Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Łódzkiego. Zespół zorganizował warsztaty „służby na grupach”, oraz z ZIP 

Ziemia Piotrkowska spotkanie informacyjne z licealistami w Przedborzu.  
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Sprawozdanie Rzecznika IZP 

 

1. Do Intergrupy Ziemi Piotrkowskiej przynależy 31 grup AA, w tym 2 w 

zakładach karnych i aresztach śledczych. 

2. Grupy zrzeszone w IZP spotykają się regularnie co dwa miesiące. 

Spotkania odbywają się rotacyjnie na zaproszenie grup z naszego 

rejonu. Na każde spotkanie grupa zapraszająca przygotowuje 

warsztat Tradycji. W okresie od ostatniej KSRAAŁ odbyło się pięć 

takich spotkań roboczych.  

Wszystkie nasze grupy spotykają się stacjonarnie; grupy ,,Pierwszy 

Krok” i ,,Busola” z Bełchatowa prowadzą mityngi hybrydowo. 

IZP posiada skrzynkę e-mail ,,ziemiapiotrkowska006@aa.org.pl oraz 

telefon kontaktowy o numerze 532 276 814. 

3. Na początku tego roku dokonaliśmy aktualizacji spisu grup 

przynależnych do naszej Intergrupy. Niestety, w stosunku do stanu 

podanego w ubiegłym roku ubyło sześć grup. Na dzień pisania 

sprawozdania dane w spisie są aktualne. 

4. Na kilku kolejnych spotkaniach nastąpiła rotacja służb. I tak służbę 

skarbnika objął Gabriel z Piotrkowa Trybunalskiego, służbę 

koordynatora zespołu ds. informacji publicznej objął Mariusz z 

Ręczna, a służbę łącznika inernetowego objął Seweryn z Piotrkowa 

Trybunalskiego. Ciągle nie ma chętnych do podjęcia służby 

kolportera i sekretarza (Paweł i Czarek służą już ponad cztery lata). 

5. Wznowione zostały spotkania w ZK i AŚ. Koordynuje służebny 

Dzidek z Zelowa. 

6. W kwietniu tego roku grupa ,,Pierwszy Krok’’ z Bełchatowa 

zorganizowała spotkanie z powiernikiem księdzem Kwiatkowskim. W 

spotkaniu wzięło udział około 70 osób z naszego regionu. 
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7. W ramach informacji publicznej w czerwcu odbyło się spotkanie w 

Liceum w Przedborzu. Udział wzięli uczniowie i część kadry 

nauczycielskiej. W spotkaniu uczestniczyło 5 osób z RŁ oraz IZP. 

Koordynował Mariusz. 

8. Następne spotkanie robocze naszej Intergrupy odbędzie się 2.10 

2022 w Bełchatowie. 

 

Rzecznik Intergrupy Ziemi Piotrkowska – Bolek 

15.08.2022r. 
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Sprawozdanie z działania Intergrupy Ziemi Sieradzkiej za 2021-2022 

 

Obecnie mamy 38 grup w Inergrupie Ziemi Sieradzkiej. Grupy 

funkcjonują normalnie. W zakładach kornych działają obecnie dwie grupy. 

Grupy pracują na wielkiej księdze i 12 krokach. 

Mamy jedną grupę kobiecą w naszym regionie o nazwie Kobiety w 

AA, Mitingi tej grupy odbywają się w soboty o godzinie 17 w Sieradzu ul 

Lokajskiego 1. 

 

Na Detoks, jest obecnie wejście, ale na OL we Warcie nie mamy 

wejścia, ale literatura jest dostarczana. 

Zespół informacji publicznej jedynie wchodzi na spotkania. 

Organizowane są spotkania w szkole policji w Sieradzu. 

W szpitalu w Parzymiechach wszystko odbywa się normalnie. 

 

W służbie Kolportera mamy wakat, ale jest rekomendacja, obecnie 

kolportaż funkcjonuje normalnie, prowadzi go dalej Kolporter Wiesław. 

Została uzupełniona lista grup i mitingów. 

Leszek ze Złoczewa otrzymał rekomendację Grupy AA „24 Godziny” 

Złoczew na kandydata do służby Delegata do służby krajowej do komisji 

informacji publicznej. 

Odbywaj się warsztaty tematyczne na każdym spotkaniu Intergrupy. 

Służebni uczestniczą w warsztatach. 

Organizujemy przy współpracy Regionu AA Łódź i innych intergrup , 

regionalny zlot radości na 25 lecie Regionu. 2-4. 09.2022 w osadzie 

sportowej w Strumianach koło Burzenina. 

 

Z poważaniem Rzecznik Intergrupy Ziemi Sieradzkiej Sylwek  
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Rekomendacje na XXIII KSRAAŁ 
 

1. Zespół Organizacyjny działający przy Regionie AA Łódź, 

rekomenduje zmianę nazwy Konferencji Służb Regionu AA Łódź, na 

Zgromadzenie Służb Regionu AA Łódź (cele i zadania Zgromadzenia 

pozostają bez zmian i jest to nadal coroczne spotkanie sprawozdawczo-

wyborcze Służb Regionu AA Łódź. W naszej Karcie zostanie tylko słowo 

„Konferencja” zastąpione słowem „Zgromadzenie”, oczywiście po 

akceptacji tego przez najbliższą XXIII KSRAAŁ). 
 

2. Zespół Organizacyjny działający przy Regionie AA Łódź, 

rekomenduje zmianę terminu Konferencji Służb Regionu AA Łódź. 

Rekomendujemy, by począwszy od XXIV KSRAAŁ, która jest planowana 

na rok 2023, odbywały się one każdego kolejnego roku, w trzecią 

niedzielę listopada.  
 

W imieniu ZO, Sławek, rzecznik RAAŁ 
 

*** 
 

 „Sumieniem” wyrażonym glosami łączników intergrupowych do 

ZKiAŚ naszego regionu, Marcin AA z Konstantynowa uzyskał 

rekomendację jako kandydat zespołu regionalnego ZKiAŚ do służby 

Koordynatora Regionalnego ZKiAŚ na najbliższą Konferencję Regionu 

Łódź AA (Marcin otrzymał też rekomendację od swojej macierzystej grupy 

AA Nowe Kanzas z Konstantynowa Łódzkiego). 
 

Jarek AA Koordynator do ZKiAŚ  
 

*** 
 

Intergrupa Łódź rekomenduje Renatę z Łodzi do służby 

Koordynatora do Informacji Publicznej Regionu Łódź. 
 

W imieniu Intergrupy Łódź, Rzecznik Intergrupy Janusz  
 

*** 
 

Zespół Dyżurnych PIK Regionu Łódź wraz z Koordynatorem Irkiem 

rekomendują Krzysztofa z Domaniewic do służby Koordynatora PIK. 



30 
 

*** 

 

Grupa AA „Pierwszy Krok” z Bełchatowa udzieliła Wieśkowi 

rekomendacji do służby Delegata Służby Krajowej z Regionu AA Łódź 

do Komisji Literatury i Publikacji. 

 

Tomek Rzecznik grupy „Pierwszy Krok” z Bełchatowa 

 

*** 

 

Grupa AA „24 Godziny” Złoczew rekomenduje Leszka z grupy „24 

Godziny” do służby Delegata Służby Krajowej do Komisji Informacji 

Publicznej. 

 

W imieniu służby grupy Zbyszek Mandatariusz grupy 

*** 

 

Intergrupa Łódź rekomenduje Krzysztofa z Łodzi do służby 

Delegata do Komisji Finansów Służby Krajowej. 

 

*** 

 

Intergrupa Łódź rekomenduje Iwonę z Łodzi do służby Delegata do 

Komisji Finansów Służby Krajowej. 

 

W imieniu Intergrupy Łódź, Rzecznik Intergrupy Janusz  
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 Godz. Temat: „Niezmienność posłania AA w zmieniającym się świecie” Uwagi 

9.00 
▪  Rozpoczęcie rejestracji 

▪  Wydanie mandatów. Podpisanie listy przez uprawnionych do głosowania.  

 Zespół Rejestracyjny      

1.  

2. 

 10.00  

▪ Powitanie uczestników Konferencji i zaproszonych gości (spiker i inni) 

▪ Otwarcie Konferencji i wspólnie odmówienie „Modlitwy o Pogodę 

Ducha” 

▪ Odczytanie Wstępu do Karty Konferencji (przypomnienie do czego jest 

     powołana Konferencja i czym powinna się zajmować)   

▪ Zatwierdzenie komisji liczenia głosów oraz sekretariatu XXIII KSR. 

▪ Przedstawienie i zatwierdzenie planu konferencji. 

Prowadzący Konferencję 

 

Komisja liczenia głosów: 

1.  

2.……-………….  

3.…………-………… 

 

 10:20 

Program Konferenc ji  

Warsztat główny w temacie: „Niezmienność posłania AA 

w zmieniającym się świecie”. 

 

 

Zaproszony spiker 

Antoni z Bolesławca 

 11:20 
          PRZERWA  

 11.30 

 

PREZENTACJA SŁUŻB KRAJOWYCH 

▪ Delegaci Regionu do Służb Krajowych: relacje służebnych (4 x 5min.) 

▪ Powiernik SK – relacja ze swojej służby w Radzie Powierników (10 min.) 

▪ Delegat Narodowy (5 min.) 

 

 

Prowadzący Konferencję 

 

 12.00 PREZENTACJA SŁUŻB REGIONU 

▪ Rzecznik Regionu – relacja pracy Służb Regionu od XXII KSR (5 min.)  

▪ Skarbnik Regionu - omówienie finansów Regionu (5 min.)  

▪ Sekretarz (5 min.) 

▪ Łącznik Internetowy Regionu (5 min.) 

▪ Koordynator Regionalny ds. PIK-u (5 min.) 

▪ Powiernik Regionu kl. A (5 min.) 

▪ Koordynatorzy (Przewodniczący) Zespołów Regionalnych – relacja z 

prac tych zespołów i przedstawienie rekomendacji (4 x 5 min.) 

 

Prowadzący Konferencję  
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▪ Rzecznicy Intergrup – nawiązanie do sprawozdań, odpowiedzi na 

pytania oraz przedstawienie rekomendacji i ew. wniosków (6 x 5 min.) 

  

 

 13.30   

PRZERWA OBIADOWA . 

 

 14.30  

CZĘŚĆ WYBORCZA 

 

▪ Informacje Zespołu Rejestracyjnego o liczbie osób uprawnionych do 

głosowania. Odczytanie Ordynacji Wyborczej i sposobu głosowania 

▪ Głosowanie rekomendacji które wpłynęły do XXIII Konferencji RŁ 

▪ Przedstawienie zgłoszonych wniosków i ewentualne głosowanie ich 

 

WYBORY SŁUŻB REGIONU  

      - sekretarz RŁ 

      - koordynator zespołu ds. ZK i AŚ RŁ 

      - koordynator zespołu ds. Informacji Publicznej RŁ 

      - koordynator PIK-u  

      - delegat SK do Komisji Literatury i Publikacji 

      - delegat SK do Komisji Informacji Publicznej 

      - delegat SK do Komisji Finansowej 

      -Prowadzący XXIV Konferencję Służb Regionu AA Łódź 

 

 

 

    

       

 

 

Prowadzący Konferencję 

    

 

 przy udziale Komisji 

liczenia głosów: 

1.  

2.………..-………….. 

3.…………..-………….. 

 

 16.00  Zakończenie XXIII Konferencji Deklaracją „Jestem Odpowiedzialny”  


